

Wałbrzych, dnia 10.11.2016r.

Znak sprawy: **Komp/282/1/2016**

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „**Rozwój oferty kulturalnej w Aglomeracji Wałbrzyskiej poprzez przebudowę i doposażenie obiektów instytucji kultury w Wałbrzychu: Zadanie nr 3: Doposażenie w sprzęt komputerowy, biurowy, multimedialny wraz z oprogramowaniem w celu rozszerzenia dostępu do zbiorów Biblioteki pod Atlantami w Wałbrzychu**”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) **udziela odpowiedzi na pytania** dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

ZADANIE 1:

Pytanie 1:

Zgodnie z treścią OPZ (część 1, punkt 12) Zamawiający wymaga aby w zaoferowanych modelach urządzeń rozdzielczość druku wynosiła 2400x600 DPI. Czy zamawiający dopuści rozwiązania firmy XXX w postaci urządzeń spełniającej pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia względnie po dokonaniu zmian w SIWZ, których rozdzielczość druku wynosi 1200x1200 DPI?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Pytanie 2:

Zamawiający wymaga procesora, który jest: wielordzeniowy, osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik. Min. 11215 punktów. Zamawiający wymaga również 2 procesorów w oferowanym serwerze, czy wynik 11215 ma być osiągany przez pojedynczy procesor czy przez platformę zawierającą 2 procesory?

Odpowiedź: Wskazany minimalny wynik 11215 punktów, dotyczy jednego procesora zatem, platforma zawierająca dwa takie procesory, powinna osiągać wynik min. 22430 punkty

Pytanie 3:

Obecnie na rynku oferowane są urządzenia wielofunkcyjne spełniające wymagania zamawiającego, które w konfiguracji fabrycznej nie posiadają tonerów startowych. W specyfikacji technicznej Zamawiającego nie znalazła się Informacja, czy urządzenie musi posiadać taki toner. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia wraz z tonerem startowym czy też nie jest to konieczne do spełnienia wymagań określonych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Aby spełnić wymagania określone przez Zamawiającego, należy wszystkie urządzenia drukujące dostarczyć wraz z tonerami startowymi (wymagane minimum).

ZADANIE 2:

Pytanie 1:

Proszę o określenie wytycznych do przeprowadzenia szkoleń:

- Ilość osób planowanych do szkoleń

Odpowiedź: 41 pracowników

- Z jakiego zakresu merytorycznego należy przeszkolić uczestników

Odpowiedź: udostępnianie (tj. wypożyczanie), opracowanie zbiorów (tj. tworzenie opisów i akcesji), obsługa baz danych, obsługa biblioteki cyfrowej.

Pytanie 2:

Dokumentacja przetargowa nie precyzuje, ile licencji na system biblioteczny należy dostarczyć. Proszę o określenie ilości licencji, które należy skalkulować w ofercie.

Odpowiedź: Licencja musi umożliwić pełny zakres pracy (wypożyczenia, opracowanie, tworzenie biblioteki cyfrowej i inne prace biblioteczne) w budynku głównym oraz wszystkich filiach bibliotecznych, na minimum 50 stanowiskach roboczych

Pytanie 3:

Czy w ramach usług wdrożeniowych należy przeprowadzić konwersję danych z poprzednio użytkowanego systemu bibliotecznego?

Odpowiedź: TAK

Jeśli tak, to proszę o określenie ile baz danych podlega migracji?

Odpowiedź: Konwersja będzie dotyczyła baz: wydawnictw zwartych, ciągłych, graficznych, dokumentów życia społecznego, audiowizualnych (w tym audiobooków i dokumentów elektronicznych) oraz bibliografii regionalnej.

Z jakiego systemu należy przeprowadzić konwersję?

Odpowiedź: z systemu bibliotecznego MAK

Jakiego typu dane znajdują się w poszczególnych bazach danych?

Odpowiedź: Według specyfikacji systemu bibliotecznego MAK

Pytanie 4:

Jakie zasoby sprzętowe będą dedykowane do instalacji systemu bibliotecznego?

Odpowiedź: Stacje robocze: WIN 10pro, 4BG RAM, HDD 500GB, procesor: min. 2x 1,8Ghz

Pytanie 5:

Czy biblioteka posiada filie?

Odpowiedź: TAK

W jakim modelu biblioteka planuje pracować w systemie bibliotecznym?

Odpowiedź: System musi pozwalać na zdalną pracę wszystkich placówek (działy i filie) na jednej bazie umieszczonej na wspólnym serwerze. Biblioteki (filie) łączą się z bazą za pomocą Internetu ze stacji roboczej z zainstalowanym klientem systemu. Więcej w SIWZ, zadanie:2, podpunkt: h

Pytanie 6:

Czy wymaganie „Graficzny interfejs użytkownika” dotyczy interfejsu dla czytelnika?

Odpowiedź: TAK, „Graficzny interfejs użytkownika” dotyczy także interfejsu dla czytelnika.

Pytanie 7:

W Kryterium 2 – Dodatkowe funkcjonalności zostały wypisane funkcjonalności, za które można uzyskać dodatkową punktację. Jednak w opisie przedmiotu zamówienia dla zad. 2 - funkcjonalności te są wpisane w wykazie. Czy to oznacza, że są one obligatoryjne, czy dodatkowe?

Odpowiedź: dodatkowe wymienione funkcjonalności są obligatoryjne

Pytanie 8:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie stawia żadnych wymagań referencyjnych dla Zadania nr 2 (dt. części III SIWZ).

Odpowiedź: Zamawiający dla zadania nr 2 nie określił warunków jakimi wykonawca musi się wykazać w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Obowiązkiem wykonawcy składającego ofertę na zadanie nr 2 jest wykazanie braku podstaw do wykluczenia oraz dostarczenie przedmiotu umowy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w SIWZ i jego załącznikach.

Pytanie 9:

Wzór umowy dołączony do ogłoszenia posiada zapisy, które wskazują, że umowa dotyczy jedynie dostawy zadania nr 1. Nie ma w nim żadnych zapisów regulujących sposób dostawy i wdrożenia systemu bibliotecznego. Proszę o potwierdzenie, że ta umowa będzie również podpisywana z Wykonawcą dla Zadania nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż projekt umowy dołączony do postępowania obowiązuje zarówno na zadania nr 1 jak i zadanie nr 2.

Pytanie nr 10. Dotyczy SIWZ cz.III. Warunki udziału w postępowaniu. Dla zadania nr 2, pkt.2.

Jakimi kryteriami będzie się posługiwał Zamawiający dla uznania, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności do wykonania zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający dla zadania nr 2 nie określił warunków jakimi wykonawca musi się wykazać w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Obowiązkiem wykonawcy składającego ofertę na zadanie nr 2 jest wykazanie braku podstaw do wykluczenia oraz dostarczenie przedmiotu umowy zgodnie z wymaganiami Zamawiającego zawartymi w SIWZ i jego załącznikach.

Pytanie nr 11. Dotyczy SIWZ cz.VII. Tryb i zasady wyboru najkorzystniejszej oferty. Zadanie 2. Kryterium 2- Dodatkowe funkcjonalności.

Funkcjonalność nr 1- Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie odrębnej aplikacji umożliwiającej tworzenie biblioteki cyfrowej, spełniającej opisane wymagania?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania

Funkcjonalność nr 2 – Prosimy o uszczegółowienie opisu funkcjonalności, np. w jaki sposób i w jakim miejscu systemu bibliotecznego miałyby następować dopisywanie recenzji.

Odpowiedź: Moduł umożliwiający czytelnikom dopisywanie recenzji powinien pozwalać dopisywać ją do opisu dokumentu w katalogu elektronicznym biblioteki

- jakich czytelników miałyby dotyczyć, anonimowych czy zarejestrowanych?

Odpowiedź: opisana funkcjonalność dostępna dla zarejestrowanych czytelników

Funkcjonalność nr 3 – Prosimy o uszczegółowienie opisu funkcjonalności, np.:

- Jakiego modułu miałyby dotyczyć ta funkcjonalność?

Odpowiedź: Całości programu

- Dla jakiego rodzaju kontrahentom miałyby być wystawiane faktury elektroniczne?

Odpowiedź: Nie dotyczy wystawiania faktur. Umożliwia pracę na danych wprowadzonej faktury zakupowej, takich jak: cena, ilość, ISBN (na tej podstawie można wyszukać opis Książki z bazy własnej lub zewnętrznej)

- Czy byłyby to faktury VAT?

Odpowiedź: Tak

- Czy edycja i obsługa faktur elektronicznych dotyczy jedynie wystawiania faktur czy także ich ewidencji w systemie bibliotecznym?

Odpowiedź: Ewidencji w systemie bibliotecznym

- Czy Zamawiający oczekuje integracji systemu bibliotecznego w tym zakresie z systemem finansowo-księgowym?

Odpowiedź: Nie jest wymagane

- Jaki byłby zakres tej integracji?

Odpowiedź: nie dotyczy

Pytanie 12:

Proszę o określenie w jakim zakresie ma zostać zapewniona obsługa i edycja faktur

elektronicznych?

Odpowiedź: Program powinien umożliwiać pobieranie i edycję faktur elektronicznych (za zgodą kontrahentów) bezpośrednio u dostawcy lub z pliku zewnętrznego.

Pytanie 13:

Skąd mają być pobierane faktury zakupionych przez bibliotekę pozycji? Oraz na czym ma polegać wstępna obróbka faktur ?

Odpowiedź: Wstępna obróbka między innymi pozwala na przekopiowanie danych z faktury i np. dodania informacji do jakich placówek poszczególne egzemplarze mają trafić, dodać numery akcesji, przeliczyć ceny jednostkowe.

Pytanie 14:

Czy moduł skanowania okładek ma być rozwiązaniem wbudowanym w system, czy ma korzystać z zewnętrznego komponentu?

Odpowiedź: Ma to być rozwiązanie wbudowane w system biblioteczny.

Na czym ma polegać integracja programu z modułem do skanowania okładek?
Odpowiedź: Moduł skanowania okładek ma umożliwiać powiązanie opisu (na etapie jego sporządzania) z plikiem graficznym

Pytanie 15:

Na czym ma polegać automatyczne pozyskiwanie opisów z baz zewnętrznych?

Odpowiedź: Automatyczne pozyskiwanie rozumiane jest w ten sposób, że wpisując np. ISBN dokumentu, program potrafi znaleźć występujący już taki opis w bazie centralnej lub innych bazach lokalnych, a jeśli nie to automatycznie zacznie przeszukiwać bazy zewnętrzne np. KARO, Nukat, Bibliotekę Narodową.

Pytanie 16:

Proszę o doprecyzowanie zapisu „Moduł budżet”.

Odpowiedź: Moduł budżet powinien zawierać m.in. zestawienia kwot wydanych na zbiory w poszczególnych placówkach, z podziałem na różne typy zbiorów oraz wykazywać wysokość kwoty pozostałej do wydania po odjęciu wartości akcesji.

Pytanie 17:

W jaki sposób system biblioteczny ma zapewnić rozliczanie dotacji celowej z Biblioteki Narodowej?

Odpowiedź: Podobnie jak w od. 16) program powinien zliczyć kwoty wydane z dotacji BN, podawać informację o akcesjach wraz z fakturami, które ich dotyczą oraz przedstawiać kwotę pozostałą do wydania.

Pytanie 18:

Na czym ma polegać kontrola poprawności faktur?

Odpowiedź: Przede wszystkim na prawidłowym przeliczeniu ceny jednostkowej

Pytanie 19:

Proszę o doprecyzowanie w jaki sposób system ma zapewnić wsparcie odmiany gatunkowej w przypadku beletrystyki?

Odpowiedź: Np. poprzez odpowiednio dobraną sygnaturę obrazkową

Pytanie 20:

W jakim celu Zamawiający oczekuje w systemie bibliotecznym wbudowanego klienta FTP?

Odpowiedź: Wbudowany klient FTP ma między innymi służyć do szybkiego przesyłania aktualizacji katalogu WWW, ale także aktualizować zewnętrzną bazę np. bibliografii regionalnej.

Pytanie 21:

Zamawiający umieścił w SIWZ w pkt. 1, podpunkt a) wymaganie: „Katalog pracujący w sieci lokalnej musi mieć możliwość współpracy z monitorami dotykowymi. Co zamawiający rozumie pod pojęciem współpracy z monitorami dotykowymi?”

Odpowiedź: pod pojęciem współpracy z monitorami dotykowymi, rozumie się pracę w systemie na urządzeniu z ekranem/ panelem dotykowym.

Pytanie 22:

Czy usługa konwersja danych/baz miała by zostać wykonana w ciągu 14 dni na wykonaniu zamówienia?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający dopuszcza inny termin, ustalony indywidualnie z Dostawcą

Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej
„Biblioteki pod Atlantami”

Renata Nowicka

DYREKTOR
Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej
„BIBLIOTEKI pod ATLANTAMI”
Renata Nowicka
mgr Renata Nowicka